اس شماره میں

● دیکھا ہے وہ چہرہ کبھی جی بھر نہیں دیکھا (منظوم)

● حضرت مسیح موعودؑ کے آزمودہ نسخے

● بنیادی مسائل کے جوابات (قسط 17)

● جماعت احمدیہ کے خلاف کفر کا فتویٰ اور جماعت کا رد عمل

Online Edition

شماره: 180 | جلد: 3

20 ذوالحجہ 1442 ہجری قمری

ہفتہ 31 جولائی 2021ء

فرمان رسول ﷺ

رب کی ناراضگی باپ کی ناراضگی میں ہے

حضرت عبد اللہ بن عمرو بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا: رب کی رضا باپ کی رضامندی میں ہے، اور رب کی ناراضگی باپ کی ناراضگی میں ہے۔

(ترمذی کتاب البتو والصلاة حدیث نمبر 1899)